Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí
Centro de Ciências da Saúde

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação
Coordenadoria de Programas Stricto Sensu

Programa de Pós-Graduação em Farmacologia – PPGFarm
NPPM BL-15 CCS/UFPI - Cep: 64.049-550 - Teresina, Piauí –Telefone/fax: (86) 3215 5872
Email: nppmpg@ufpi.edu.br site: http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppgfarm

EDITAL N° 02/2023
Programa de Pós-Graduação em Farmacologia - PPGFARM/UFPI

Processo seletivo Mestrado e Doutorado – 2024.1
A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação (PRPG),  da  Diretoria  do  Centro  de  Ciências  da  Saúde  (CCS)  e  da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da UFPI, torna público
o resultado de recurso Prova Escrita - Doutorado.

RESULTADO RECURSO PROVA ESCRITA - DOUTORADO

Teresina, 14 de novembro de 2023.

Coordenação do PPGFARM

Comissão de Seleção

Inscrição SIGAA Situação
80370 INDEFERIDO

		2023-11-14T13:25:39-0300